

**Danaarvet efter Eino Lehti**

569/02.07.02.03/2019

Stadsstyrelsen 26.10.2020 § 235

**Beredare**

Stadsjurist Monica Avellan, tfn 044 358 5727

**Föredragande**Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Stadsstyrelsen har ansökt om att få egendomen efter Eino Lehti för att utveckla och förbättra Bläsnäs badstrand med omgivning. Utvecklingsarbetet skulle ske i växelverkan med invånare, ungdomar och deras föräldrar. Målet är att Bläsnäs blir ett område och en samlingsplats där alla åldersgrupper kan umgås och trivas. Vidare har stadsstyrelsen ansökt om att egendomen också skulle användas till åtgärder som ökar barns och ungdomars välmående i Houtskärs kommunområde.

Statskontoret har beslutat överlåta penningmedel till tre personer som hade en nära relation till den avlidna. Av de i dödsboet ingående fastigheterna behålls den största delen av marken i statens ägo. Dödsboets övriga egendom inklusive de områden av de i dödsboet ingående fastigheterna 445-653-1-48 och 445-653-1-26 som inte har behållits i statens ägo överlåts till Pargas stad. Villkor för överlåtelsen är att

1. Staden svarar för skulder och avgifter som hänförs till boet.
2. Staden använder egendomen för att utveckla och förbättra stadens mest använda officiella badstrand och dess näromgivning i Bläsnäs stadsdel samt till åtgärder som ökar barns och ungdomars välmående i Houtskärs kommunområde.
3. Om det framkommer någon arvsberättigad släkting eller testamentstagare överlåter staden egendom till denna.

Statskontorets beslut har vunnit laga kraft. Markanvändningsingenjören har gjort utredningar gällande de fastighetsområden som staden tilldelats, och har konstaterat att det vore bäst att sälja dem.

**Bilaga****10** Statskontorets beslut**11** Kartbilagor, 3 st.**Förslag**

Stadsstyrelsen överlåter egendomen att förvaltas och användas av miljöavdelningen och bildningsavdelningen, till hälften var, enligt de ansökta användningsändamålen, så att Bläsnäsområdet utvecklas av miljöavdelningen och bildningsavdelningen vidtar åtgärder som ökar barns och ungdomars välmående i Houtskär.

Stadsstyrelsen ger mätningseenheten i uppdrag att förbereda och verkställa en försäljning av de fastighetsområden som har tillfallit Pargas stad ur danaarvet.

**Beslut**

Förslaget godkändes.

**Delgivning**

Planläggningschefen, markanvändningsingenjören, stadsgeodeten, svenska utbildningschefen, chefen för småbarnspedagogiken, kulturchefen

---